
VICESINDACO P
SINDACO P

DI BLASIO MONICA ASSESSORE P

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sette del mese di febbraio alle ore 08:30, nella
consueta sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale
nelle persone dei Signori:

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.

Partecipa il  Segretario Comunale Signor Di Felice Mauro.

Il Signor PALUMBI DANIELE in qualità di SINDACO constatato che gli intervenuti sono in
numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati  a deliberare sul ripetuto oggetto.

Visti:

La Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni;
La legge 15 maggio 1997, n. 127;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;
Lo statuto ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
I pareri favorevoli resi, a norma dell’art. 49 del novellato D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile del
Servizio interessato e dal Responsabile di Ragioneria in ordine, rispettivamente, alla regolarità
tecnica e contabile  della proposta della presente deliberazione perché, allegati alla presente,
ne fanno parte integrante e sostanziale.

   PALUMBI DANIELE
DI NICOLA MARCO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  10   Del  07-02-19

Oggetto: ATTIVITA'  DI  STAGE FORMATIVO PRESSO IL COMUNE DI
TORRICELLA SICURA  DA PARTE DELLA TIROCINANTE
CICCONETTI  ANGELA    RESIDENTE  A  TORRICELLA SICURA
(TE).  AUTORIZZAZIONE  ED APPROVAZIONE CONVENZIONE
TRA CONSORFORM DI TERAMO ED IL COMUNE DI TORRICELLA
SICURA.

COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta  inoltrata dal CONSORFORM (Consorzio Formazione
Professionale) con sede in Teramo, prot. n. 976 del 05/02/2019, intesa ad
ottenere l'autorizzazione per l'effettuazione di uno stage formativo presso il
Comune di Torricella Sicura  da parte dell'allieva sig.ra Cicconetti Angela, nata
ad Teramo (TE) il 30.12.1996 e residente a Torricella Sicura in via G.Romani 69
C.F.CCCNGL96T70L103O frequentante un corso di Segretaria  presso il citato
Consorzio;

ESAMINATA la convenzione, che si allega al presente atto per formarne parte
integrante e sostanziale, da stipulare tra il citato CONSORFORM ed il Comune
di Torricella Sicura , relativa allo stage di che trattasi;

CONSIDERATO che nulla osta all'accoglimento della predetta istanza;

CONSIDERATO, altresì, che il presente atto non comporta alcun impegno di
spesa a carico del Comune di Torricella Sicura ;

DATO ATTO che il Consorform provvederà alla sottoscrizione della copertura
assicurativa a favore della tirocinante sia contro gli infortuni (INAIL Pos. ass.
N.08781456/59) nonchè per la responsabilità civile (Groupama Assicurazioni
polizza n. 108832543);

RITENUTO, pertanto, di dover approvare la predetta convenzione con la quale
si convengono le condizioni relative allo svolgimento dello stage di formazione
da parte dell' allieva sig.ra Cicconetti Angela, nonché di autorizzare la
medesima a svolgere un tirocinio formativo per complessive ore 120, a
decorrere dal 18 febbraio 2019 al 05 aprile 2019 (salvo variazioni
preventivamente concordate tra le parti),  presso questo Ente;

DATO ATTO che sulla proposta della presente Deliberazione non è prevista
assunzione di regolarità contabile.

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio, in ordine alla sola
regolarità tecnica, si sensi dell'art. 49 del D. Lgs. n. 267 /2000;

CON VOTI FAVOREVOLI UNANIMI, legalmente espressi;

 DELIBERA

DI APPROVARE la premessa parte integrante e sostanziale della1)
deliberazione de quo e quale motivazione ai sensi dell'art. 3 della Legge n.
241/1990;

DI APPROVARE la convenzione tra il CONSORFORM di Teramo ed il2)
Comune di Torricella Sicura , con la quale si convengono le condizioni
relative allo svolgimento dello stage di formazione da parte dell'allieva

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 07-02-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



sig.ra Cicconetti Angela, nata ad Teramo (TE) il 30.12.1996 e residente a
Torricella Sicura in via G.Romani 69 C.F.CCCNGL96T70L103O come da
allegato “A” della deliberazione de quo;

DI AUTORIZZARE la sig.ra Cicconetti Angela, come sopra generalizzata, a3)
svolgere lo stage formativo di che trattasi presso il Comune di Torricella
Sicura , per complessive complessive ore 120, a decorrere dal 18 febbraio
2019 al 05/04/2019 (salvo variazioni preventivamente concordate tra le
parti), alle condizioni specificate nell' allegata convenzione, che forma parte
integrante e sostanziale del presente atto;

DI DEMANDARE al Sindaco di Torricella Sicura  la sottoscrizione della4)
convenzione de quo;

DI DICHIARARE |a presente deliberazione, con separata votazione,5)
favorevole unanime, legalmente espressa, immediatamente esecutiva, ai
sensi dell' art. 134, 4° comma del D. Lgs n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 07-02-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PALUMBI DANIELE F.to Di Felice Mauro

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[  ] viene pubblicata in data odierna al N  62  e per 15 giorni consecutivi, sul sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno
2009,n.69);

Torricella Sicura, li  07-02-2019

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                         F.to  Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li  07-02-2019
                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                            Di Medoro Giacomino

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione

 [  ] E’ divenuta esecutiva decorso il termine di giorni 10 dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134,comma 3,del D.Lgs 18/08/2000,n.267;

[  ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno 2009,n.69);  per quindici giorni
consecutivi dal 07-02-19 al 22-02-19.

Torricella Sicura, li  07-02-2019

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                                   F.to  Di Medoro Giacomino

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 07-02-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


